夢をかなえ、地域の未来を創造する銀行

NEWS RELEASE
夢をかなえ、地域の未来を創造する銀行

２０２１年１２月１７日（金）

個人ローンにおける「ＳＤＧｓ」への取り組みについて

株式会社トマト銀行（取締役社長 髙木 晶悟）は、個人ローンにおける「ＳＤＧｓ」への取り組み

の中で、中国総合信用株式会社と連携して、新型コロナウイルス感染症への対応として不織布

マスクを寄贈いたします。つきましては、各寄贈先に対して贈呈式を行いますので、お知らせいた

します。

 本件は、お客さまが対象のローンをお借り入れいただくことにより、トマト銀行を通じて SDGｓ達

成に向けて貢献していただけます。

当社は、今後も地域のお客さまの多様な資金ニーズに応えるとともに、社会の持続的な発展

に貢献してまいります。

記

1 贈呈式

（１）贈呈先 株式会社 コンフォール （贈呈場所：岡山市南区新保６６６-７）

贈呈日時 ２０２１年１２月２１日（火）１０時

出席者 株式会社 コンフォール 代表取締役 佐藤英明 様

トマト銀行 取締役ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ営業部長 中 浩二

トマト銀行 野田支店長 近藤康彦

（２）贈呈先 公益財団法人 林精神医学研究所（贈呈場所：岡山市中区浜４７２）

贈呈日時 ２０２１年１２月２３日（木）１０時

出席者 林精神医学研究所 専務理事 岩﨑ゆう子 様

トマト銀行 取締役ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ営業部長 中 浩二

トマト銀行 原尾島支店長 田中創太郎

（３）贈呈先 株式会社 桜梅桃里（贈呈場所：岡山市北区番町２-３-４ トマト銀行）

贈呈日時 ２０２１年１２月２３日（木）１１時３０分

出席者 株式会社 桜梅桃里 代表取締役 日笠光生 様

トマト銀行 取締役ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ営業部長 中 浩二

トマト銀行 取締役本店営業部長 田部真康

２ 贈呈品

国産不織布マスク ２０箱 （１箱５０枚入）

３ 対象ローン商品

①フリーローン「充実生活」

②フリーローン「充実生活プレミアム」

③優良企業社員専用ローン（スペシャルローン）

④住宅ローンご利用者向けローン（フレキシブルローン）

以 上

本件に関するお問い合わせ先   営業統括部    土田    ℡ 086-800-1810

報道関係のお問い合わせ先     経営企画部（広報担当） 俣野    ℡ 086-221-1033

• 中国総合信用株式会社と連携して、新型コロナウイルス感染症への対応として不織布マス

クを寄贈します。

トマト銀行グループはＳＤＧｓ宣言をしております。

金融サービスの提供を通じてＳＤＧｓの達成に貢献し、地域の社会・

環境課題の解決と持続的な成長に取り組んでまいります。

対応するＳＤＧｓ目標